
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  
-Předběžná- pro děti mladší tří let- 

„Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné 
školní docházky dítěte, je předškolní vzdělávání povinné, není-li dále stanoveno jinak.“ ( §34 odst. 1, Zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů) 
Účastník řízení 

 
Jméno a příjmení dítěte:                             

 
 

 
Narozené(ho) dne:  

 
 

 
S trvalým pobytem, včetně PSČ: 

 
 

k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Kryry, okres Louny, ve školním roce 2024/2025 
Docházka celodenní        -        Docházka polodenní   (nehodící se, škrtněte) 

Datum nástupu dítěte k předškolnímu vzdělávání :    
    

 

Zákonní zástupci účastníka řízení: 
 
 

 
Jméno, příjmení, datum narození 
 a trvalý pobyt včetně PSČ, matky:  

 
 
 Jméno, příjmení, datum narození 

a trvalý pobyt včetně PSČ, otce:  

 
                             Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím dítěte 

do mateřské školy bude vyřizovat: 
 
Jméno a příjmení:        

 
 

Telefonický kontakt na zákonného zástupce dítěte, který bude vyřizovat záležitosti spojené s přijímacím řízením do 
mateřské školy: 
Adresa pro doručování písemností zákonného zástupce dítěte (pokud je odlišná), který bude vyřizovat záležitosti spojené 
s přijímacím řízením do mateřské školy; e-mailová adresa; ID datové schránky :     
 
Další sdělení:  
 
V  
 

Dne   

Podpis obou zákonných zástupců účastníka řízení: 
                                                                                    / 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
     Matka                                                                   /                                              otec 
V případě že na žádosti schází jeden z podpisů zákonného zástupce, podepište toto prohlášení: 
Prohlašuji  svým podpisem že nerozporuji rozhodnutí druhého zákonného zástupce a tento je ve shodě se mnou. 
 
Podpis zákonného zástupce:        …………………………………………………………………………………………….. 
Přílohy žádosti (nutné):           kopie rodného listu dítěte, kopie občanského průkazu zákonného zástupce či jiný doklad o 
povolení k pobytu na území České republiky, doklad o ukončeném povinném očkování – od lékaře (Evidenční list MŠ), 
Doporučení školského poradenského zařízení, či odborného lékaře  pro dítě se speciálními vzdělávacími potřebami.  
 
Došlo k rukám ředitelky mateřské školy dne:   
 
Číslo spisu:                                                                    Razítko a podpis: 

 
 


